今回のもくじ

① ラジオ体操のお知らせ

②駐在所より

回覧板だよ～

浅利町全域の回覧板です。

自治会独自の回覧は原本を確認して下さい。

ラジオ体操のご案内

ロ
臣を

J≡L
今和 6年 7月 16日

浅利町民の皆様

浅 利 ま ちづ く り振 興 会

健康福祉部長 石田 和久

夏休み「ラジオ体操」のお知らせ

7月 に入り、梅雨本番を感じる毎日となりました。

皆様にはお元気にお過ごしのことと思います。

さて、今年度、子ども会が小学生の「ラジオ体操」を下記のとおり

行うことになりました。

本会では、健康づくりと小学生との交流を目的として、皆様に参加

を呼びかけることにしました。

お気軽にご参加をお願いします。

ヨL

目 的 健康づくりの一環として

子どもたちとの交流

l期 日 7月 22日 (月 )～ 8月 2日 (金 )
平日のみの実施

2 日寺 間  6時 30分 開始

交流センター駐車場
‘
＝
一月

場3

4 その他  雨天の場合は中止もあります

江東駐在所より

了′ましめまして′00とヽします
|. 週の遊味 て
露r‐良くなれたらと

特徴

「

~¬

r―¬

7
ロ
ロ
ロ

）

ア
リ
）

す
ご
ぐ

膳
か
．ざ

教
え
て
あ
げ
●

ん
だ
と
∝

ヽ

Ｆ
χ
つ
て
知
づ
て
る
？

１
．′

Ｌ
ｒ
、SN

一一一生
目

ι ‐‐で儲
け
た
か
ら

ゼ
ン
ト
ミ
つ
て

な
ｏ

から投資の勧誘を受け、お金をだまし

取られる相談が急増しています。
ヽ
ヽ ィン

●犯人に勧められたアプリやサイトでは、収益が増えているように見える

●収益として少額が振り込まれたので、信用して高額なお金を振り込んでしまった

●お金を引き出そうとすると「手数料 (税金)が必要」とさらにお金を要求され、
引き出せない

など、高額な被害も発生しています !

島根県警察

■ ■

□

●
●
■

●
■
●

ア

有
々
●コ
■.′し
,ヌ

資
家

多
'

Z

コ「
―

私の主催する投資セミナー

に参加 しませんか
'

下さい 1

ド

投資 初ま で心者 す

ヾノ をス お t しまイ 願 すア

■●(Ⅲ

2

私は先生のおかげで

こんなフランド品も

経 摯

頑張ります |

よえ貝 る

たり002 か しま円万 儲

一緒に頑張ろう |

|よろしく
お願いします

IH I 」11

1「, 「認ｒ
・

ト
リ
ーー

＝

１

．
‐‐

ト
ロ
■

:

」‖十
:

1

11

利益がちやんと入るのか

確認したいんですが一

大丈夫です 1

利益を振り込みますね

振込先は

●●銀行●●支店

普通口座

口座番号 9999999
名義人  編 され太
です

● 摯

イ

“

“

ヽ
ぃ
―
―

0
‖

[しイ
|
＼ 二

□有名投資家はニセモノ :

□儲かつた体験談はサJラ (共犯者)
□少額の利益が戻つてきても信じちやグメ

□利益を払Ll戻そうとすると税金や手数料名日でお金を要求される

税金や手数料等を請求され引き出すことができませんでした。

ｒ
ヽ共

犯
者
Ａ

共
犯
者
Ｂ

〇〇先生が被害者をグループに
1追
力1しました

(■00).

0
′

● ‐ ■■■●

はじめまして |

[て)と 申します

ブロの投資家として、

サポー トします

確実に利益を上げられます

私のセミナーの生徒は、

1ク月で 1千万円以上の

利益が上がつて

います

|,|

″

● ‐ ■■■■D

.1■■ _

Ⅲ

=

,
″

0 0■■■■■D

,「

“

●口座には利益として1万円が振り込まれたため、

被害者は信用して何回も送金しました。

●後日、被害者がお金を引き出そうとすると

``ヽ
事

独廊|

“
●
ロ

」

．一
職 腱

ν

鋏

令和5年 8廃号
江東駐在所
TEL・FAX 55-0233
伊藤 洋章。今岡 剛

全国的に投資の勧誘を受け、お金を覇し取られる薇書が増加してい春す。島

根県内においても急増しておιl、 5月末現在での島猥県での薇害勝

被害件数 19件
そ

被害金

(年代別 )
40ft 4
(男女別 )

０

一

人  50

男性 12人
こ非常に多くの機書が出てお叫、5月以降も機書が確認されてい参す。

熊この遭遇に注輩 Jr
熊と出会わないために

鈴やラジオなど音が出るものを擁帯しましょう。

熊を集落に出没させないために

熊の誘因物となる食べ物は片付け、暴樹は早めに収穫しましよう。
生ゴミを入れたコンポストが荒らされるケ■スもあります。

― 気づかれないように静かにその場から立ち去りましよう。|
。 熊との距離が十分にある場合iよ ゆつくりと後ずさりをして逃げましょう。
・ 態に襲われそうになったら、両腕で顔や頭を覆いなうつ伏せになるなどじ
て被書を最小限にすることが重要です。          |

代 4人 60代 110人 70代 1人

女性 7人

彎リ

調b綺囃 資゙

募 集 中

分ヮなごどのなノス .″育の発堂などの慮多〃鷲察力″うの
〃質|の1勧語″|1競τゲ /奮iをつ″´ιょう。

採用に欄する問い合わせ

議艘理警察本静

0352・ 26 0110
S根苺糠黎ホー̀

べて言li量

叢1儘農機囁鐵雛

韓

・警察攣

‐薫餞織饉
警察警A